
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 

129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/20), 

Општинска изборна комисија Нишка Бања, на седници одржаној 10.06.2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине 

Нишка Бања на изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Томислав Костић  1977.  лекар специјалиста  Нишка Бања 

2. Дејан Јовановић  1969.  дипл. економиста   Нишка Бања 

3. Зоран Јовановић  1962.  дипл. инж. хемије   Н. Никола Тесла 

4. Слађана Миладиновић 1966.  професор хемије   Н. Никола Тесла 

5. Магдалена Ђорђевић  1983.  економски техничар  Нишка Бања 

6. Душан Живковић  1988.  дипл. инж. информатике  Нишка Бања 

7. Јовица Антић   1955.  пензионер    Нишка Бања 

8. Стефан Пешић   1988.  угост. туристички техничар Нишка Бања 

9. Светлана Мишић  1961.  комерцијалиста угоститељства Просек 

10. Милица Николић  1990.  мастер учитељ   Н. Никола Тесла 

11. Лазарчо Шабанов  1952.  пензионер    Н. Никола Тесла 

12. Милан Јанковић  1987.  дипл. економиста менаџер Сићево 

13. Данијела Станојић  1975.  економиста    Островица 

14. Слађана Дамњановић  1969.  дипл. хемичар   Н. Никола Тесла 

Стаменковић 

15. Драган Петковић  1956.  ТВ механичар   Нишка Бања 

16. Љубиша Павловић  1953.  дипл. машински инжењер Нишка Бања 

17. Стеван Кончар   1979.   аутолимар-рви   Јелашница 

18. Живана Вучковић Костић 1939.  пензионер    Јелашница 

19. Сандра Стојиљковић  1987.  мастер историчар   Н. Никола Тесла 

Цветковић 

 

 

2. ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА - ДОМАЋИНСКИ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Дејан Ристић   1965.  доктор медицине радиолог Нишка Бања 

2. Жарко Милошевић  1982.  економиста    Прва Кутина 

3. Милош Миленковић  1982.  струковни менаџер   Прва Кутина 

4. Тијана Милосављевић 1990.  дипломирани економиста  Јелашница 

Стојановић 

5. Ивана Стојановић  1974.  текстилни техничар  Јелашница 

6. Драгић Стојановић  1942.  наставник у пензији  Н. Никола Тесла 

7. Весна Вукадиновић  1963.  приватни предузетник  Н. Никола Тесла 

8. Новица Веселиновић  1962.  аранжер у трговини  Нишка Бања 

9. Дејан Филиповић  1994.  електротехничар електронике Горња Студена 



10. Мартина Цвијић  1979.  медицинска сестра техничар Нишка Бања 

11. Новица Поповић  1956.  ватрогасни техничар  Сићево 

12. Слађан Рајковић  1990.  електротехничар РВТ  Островица 

13. Миливоје Ранђеловић 1956.  саобраћајни техничар  Н. Никола Тесла 

14. Ивана Станковић  1976.  трговац    Н. Никола Тесла 

15. Невена Миљковић  1992.  правни техничар   Јелашница 

16. Владимир Ђорђевић  1985.   правни техничар   Јелашница 

17. Томислав Миљковић  1953.  пензионер    Н. Никола Тесла 

18. Милена Пејчић   1984.  дипломирани економиста  Н. Никола Тесла 

19. Данијела Игњатовић  1971.  пензионер    Н. Никола Тесла 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС)”  

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Милош Јоцић   1985.  дипломирани правник  Н. Никола Тесла 

2. Марија Поповић  1974.  професор енглеског језика Прва Кутина 

3. Милош Николић  1988.  дипломирани правник  Н. Никола Тесла 

4. Иван Јанковић   1987.  дипломирани економиста  Нишка Бања 

5. Милана Илић   1983.  дипломирани економиста  Н. Никола Тесла 

6. Зоран Лазаревић  1974.  мастер менаџер   Н. Никола Тесла 

7. Никола Голубовић  1990.  дипломирани економиста  Н. Никола Тесла 

8. Милена Трајковић  1988.  дипл. инж. заш. жив. средине Н. Никола Тесла 

9. Братислав Минкић  1965.  економиста    Н. Никола Тесла 

10. Ивана Ранђеловић  1979.  текстилни радник   Јелашница 

11. Ненад Јовановић  1995.  струковни економиста  Н. Никола Тесла 

12. Зорана Миљковић  1988.  дипломирани правник  Прва Кутина 

13. Тихомир Миловановић 1955.  електротехничар   Сићево 

14. Марија Станковић  1998.  студент    Н. Никола Тесла 

15. Милан Васић   1948.  пензионер    Н. Никола Тесла 

16. Сања Димитријевић  1997.  економски техничар  Прва Кутина 

17. Миодраг Јовановић  1963.  машинбравар   Горња Студена 

18. Стефан Јовановић  1998.  возач     Прва Кутина 

19. Милица Николић  1996.  студент    Н. Никола Тесла 

 

4. Група грађана „Српска Десница за домаћинску Нишку Бању.” - Синиша Стаменковић 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Синиша Стаменковић 1960.  аутоелектричар   Н. Никола Тесла 

2. Далибор Цветковић  1976.  машински техничар  Нишка Бања 

3. Владица Ристић  1979.  возач моторних возила  Н. Никола Тесла 

4. Добрила Седлан  1985.  текстилни техничар  Островица 

5. Снежана Нешић  1982.  фармацеутски техничар  Н. Никола Тесла 

6. Србољуб Миљковић  1965.  НКВ     Н. Никола Тесла 

7. Мијомир Станојевић  1954.  пензионер    Н. Никола Тесла 

8. Никола Стаменковић 1991.  инструктор возач   Н. Никола Тесла 

9. Наташа Ристић  1980.  месар     Н. Никола Тесла 

10. Милена Милановић  1982.  мушки фризер   Островица 



11. Славиша Стевановић 1975.  ВКВ возач    Н. Никола Тесла 

12. Милан Петковић  1991.  аутолимар    Н. Никола Тесла 

13. Сузана Стаменковић 1964.  економиста    Н. Никола Тесла 

14. Горица Миљковић  1962.   НКВ     Н. Никола Тесла 

 

5. УЈЕДИЊЕНА СЕЉАЧКА СТРАНКА – МИЛИЈА МИЛЕТИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Зоран Митић   1964.  машинбравар   Н. Никола Тесла 

2. Миле Николић  1959.  пољопривредник   Сићево 

3. Милош Николић  1985.  возач     Н. Никола Тесла 

4. Марија Арсенијевић 1992.  струковни економиста  Просек 

5. Соња Китановић  1963.  фризер    Н. Никола Тесла 

6. Милица Матић  1985.   фризер    Н. Никола Тесла 

7. Дејан Лука Јовановић 1968.  медицински техничар  Нишка Бања 

8. Јовица Митровић  1959.  електроинсталатер  Н. Никола Тесла 

9. Ана Јовановић  1983.  фризер    Нишка Бања 

10. Небојша Стојановић 1964.  пензионер    Н. Никола Тесла 

11. Биљана Јовановић  1962.  фризер    Нишка Бања 

12. Словенко Жикић  1964.  радник    Н. Никола Тесла 

13. Драгорад Стевановић 1965.  радник    Н. Никола Тесла 

14. Ранка Арсенијевић  1970.  дактилограф   Просек 

 

6. РУСКА СТРАНКА – БОЈАН СТАНИСАВЉЕВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Бојан Станисављевић 1970.  предузетник    Н. Никола Тесла 

2. Горан Коцић   1976.  предузетник    Нишка Бања 

3. Милош Крстић  1988.  адвокат    Јелашница 

4. Наташа Митић  1970.  професор физичког  Нишка Бања 

5. Тања Станковић  1979.  предузетник    Доња Студена 

6. Стамен Златановић 1969.  прецизни механичар  Горња Студена 

7. Ђорђе Николић  1993.  менаџер безбедности  Н. Никола Тесла 

8. Душан Петровић  1980.  дипломирани економиста  Прва Кутина 

9. Александра Марковић 1981.  туристички водич   Сићево 

10. Јована Трнинић  1991.  струковни економиста  Јелашница 

11. Дејан Жикић   1970.  дипломирани економиста  Нишка Бања 

12. Милош Пауновић  1987.  монтер ПТТ мреже   Јелашница 

13. Матија Крстић  1997.  физиотерапеут   Н. Никола Тесла 

14. Андријана Томић  1982.  апсолвент туризмологије  Н. Никола Тесла 

15. Данијела Радовић  1970.  ИТ инжењер    Н. Никола Тесла 

Стојиљковић 

16. Бобан Тодоровић  1973.  ватрогасац    Прва Кутина 

17. Емилија Радовић  1999.  студент економије   Н. Никола Тесла 

18. Миљана Стевановић 1993.  дипломирани правник УП  Јелашница 

Трнинић 

19. Предраг Станковић 1972.  машински техничар  Прва Кутина 



 

7. НЕ ДАМО НИШ – БОЈАН АВРАМОВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Марко Миловановић 1984.  струк. медицински техничар Нишка Бања 

2. Марија Живић  1978.  медицинска сестра   Лазарево Село 

3. Предраг Мишић  1969.  електротехничар   Нишка Бања 

4. Миљан Стевановић 1975.  радник    Прва Кутина 

5. Тијана Тодоровић  2000.  студент    Н. Никола Тесла 

6. Виолета Капур  1968.  технички секретар   Просек 

7. Петар Петровић  1978.  трговац    Сићево 

 

8. НОВА БАЊА – Савез слободних и незадовољних грађана општине Нишка Бања – 

Милош Миленковић 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Милош Миленковић 1980.  економиста    Нишка Бања 

2. Милан Тасић  1987.  дипломирани стр.економиста Н. Никола Тесла 

3. Драгана Јанковић  1983.  фармацеутски техничар  Н. Никола Тесла 

4. Јован Јовановић  1955.  економски техничар  Нишка Бања 

5. Слађана Здравковић 1986.  текстилни инжењер  Н. Никола Тесла 

6. Милош Ковачевић  1986.  приватни предузетник  Нишка Бања 

7. Зоран Марковић  1962.  доктор стоматологије  Н. НиколаТесла 

8. Небојша Станић  1966.  радник    Н. Никола Тесла 

9. Сања Стојановић  1977.  мастер инж. заш. жив. средине Јелашница 

10. Славица Димитријевић 1965.  веб маркетинг менаџер  Н. Никола Тесла 

11. Жарко Стојановић  1984.  дипломирани правник  Јелашница 

12. Предраг Стевовић  1976.  дипл. инж. архитектуре  Нишка Бања 

13. Александра Стојановић 1996.  студент    Никола Тесла 

14. Ана Митровић  1980.  дипломирани психолог  Нишка Бања 

 

Збирну изборну листу објавити у „Службеном листу Града Ниша”. 

 

Број: 013-27/148-2020 

У Нишкој Бањи, 10.06.2020. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШКА БАЊА 

     ПРЕДСЕДНИК 

_________________ 

     Душан Весковић 


